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ЛИЧНИ ИНФОРМАЦИИ Матеј Ферлан 

 
  Савска цеста 6, 1000 Љубљана, Словенија 

  

 
 matej.ferlan@triglav.si 

 Пол M | Датум на раѓање 20.4.1976 г. | Државјанство Р. Словенија 

 
 

РАБОТНО ИСКУСТВО 
 

 

Од октомври 2020 год. Извршен директор за неживотно осигурување 
 Заваровалница Триглав д.д..Централа, Миклошичева 19, 1000 Љубљана, www.triglav.eu 

 

 

Јуни 2012 – септемвриr 2020 г. Извршен директор за штети од неживотно осигурување 
 Заваровалница Триглав д.д..Централа, Миклошичева 19, 1000 Љубљана, www.triglav.eu 

 
Јануари 2009 - ј уни  2012 г. 

 
Извршен директор за преземање ризици и развој на производи од неживотно 
осигурување 

 Заваровалница Триглав д.д..Централа, Миклошичева 19, 1000 Љубљана, www.triglav.eu 

 

Јануари 2008 - декември 2008 г. 

 
Директор за осигурување имот и одговорност 

 Заваровалница Триглав д.д..Централа, Миклошичева 19, 1000 Љубљана, www.triglav.eu 

 

 

 
Ноември 2006 -декември 2007 

 

 

 
Раководител на Одделот за имотни и технички штети во Центарот за штети 
Љубљана 

 Заваровалница Триглав д.д., Центар за штети Љубљана, Веровшкова 60б, 1000 Љубљана, 
www.triglav.eu 

 

 

 
Јуни 2002 - октомври 2006 г. 

 

 

 
Проценител и ликвидатор на имотни штети / Подрачна единица Љубљана 

 Заваровалница Триглав д.д., Подрачна единица Љубљана, Веровшкова 60б, 1000 Љубљана, 
www.triglav.eu 

 

 

 
 

ОБРАЗОВАНИЕ И ОБУКА 
 

 

 

Март 2013 – декември 2014 MБA (Магистер по бизнис администрација) 
 Универзитет во Љубљана, Економски факултет Љубљана, Кардељева плошчад 17, 

www.e  

 

Октомври 1994 – мај 2002 г. 

 
Универзитетско образование: дипломиран градежен инженер  

 Универзитет во Љубљана, Факултет за градежно и геодетско инженерство, Љубљана, 
Јамова цеста 2, www3 

 

Септември 1990 до јуни 1994 

 
Гимназиски матурант 

 Гимназија „Ледина“, Љубљана, Реслјева цеста 12 
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ЛИЧНИ ВЕШТИНИ 

 

 

 
Мајчин/и јазик/ци Словенечки јазик     

Друг/и јазик/ци РАЗБИРАЊЕ ЗБОРУВАЊЕ ПИШУВАЊЕ 

 
Слушање Читање Вербална 

интеракција 
Вербална 
продукција 

 

Англиски јазик Ц2 Ц2 Ц2 Ц2 Ц2 

      

 
Германски јазик Ц1 Ц1 Ц1 Ц1 Ц1 

      

Италијански јазик Б2 Б2 Б2 Б2 Б1 

      

Српски/хрватски јазик Ц2 Ц2 Ц2 Ц2 Ц1 

 

 
 

Комуникациски вештини • добри вештини за мултикултурна комуникација 

• тимска работа 

 
 

Организациски / раководни 
вештини 

• лидерство 

• организациски вештини 
• вештини за управување со проекти 

 

Стручни вештини          •   искуство и познавање на осигурителната индустрија 
 

Компјутерски 
вештини 

• добро ги владее алатките Microsoft Office™ 

 

 
Возачка дозвола • Б категорија 
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